Vapor ad Urinam ciendam.

℞ Rad. Raph. sylv. contus. ℥ viij. Coq. clausa in MB, in Cerevis. fort. ℥ iv. Vaporque ejus calidus calidus accipiatur per sellam perforatam.

Quando sit Ischuria propter dolorem calculosum, fibras, carneas Vesicæ vel rigide constringentem, vel Paralytice relaxantem; hujusmodi Vapor acris Urinæ emissionem egregie promovet. Spasnum enim solvendo, spiritusque suscitando, efficit ut Fibræ dictæ ad necessarium opus Compressionis sese iterum accingant. Quando autem supprimitur Urina propter Calculum os Urethræ opplentem, & meatum obstruentem; parum tunc, aut nihil juvaminis ab eo expectare licet.

Vinum Amarum.

℞ Vini albi ℥ ij. Spir. Vini ℥ iv. Rad. Gent. ℥ iv. Summit. Card. Centaur. min. Flor. Chamæm. ana ℥ viij. Cort. exter. flav. Aurant. recent. ℥ ij. Mac. Nuc. Mosc. Garyoph. Coccinel. ana ℥ ij. Macera duos dies, & cola. Vide Infusum Amarum.

Vinum Amar. Catharticum.

℞ Vini Amari ℥ j. Sennæ ℥ j. Rhab. ℥ ij. f. Infusio, & col.
Dof. cochl. v. vj. vij.

Vinum. Amar. Chalybeatum.

℞ Vini Amari & Chalybeati ana ℥ j. m.

Vinum Catharticum.

℞ Sennæ ℥ ii. Tart. albi ℥ viij. Vini albi ℥ ii. Spir. Vini Gall. ℥ iv. Frigida, triduanaque, facta maceratione, eliciatur Tinctura.

Vel potest per se exhiberi ad ℥ iv. vel ex eo parari possunt extemporaneæ Potiones purgantes, addendo sc. Ol. Anisi gut. j. Syr. Ros. Scammon. pap. &c. pro re nata.

Vinum Chalybeatum.

℞ Limat. Chalyb. ℥ ii. Succ. Aurant. acid. N. viii. (vel potius ℥ iv.) Stent. simul. 24. horas, dein adde Vini albi ℥ iv. Cinnam. ℥ ss. Garyoph. ℥ ii. Mac. ℥ iv. Stent tepide 4. dies.

Quicquid virtutis Chalybis post Vino impertire, hoc integre possidet. Aliqui, quoniam Chalybis usum volunt esse primarium, ut Acida destruat, vehementer nolunt eum cum Acido præparari. Si vero Hypothesi suæ minus inservirent; & Experimentiam magis consulerent; certo discerent, clavem Acidam, præ aliis omnibus, ad Ferrum referandum, aptam esse. De viribus autem Chalybis consulatur Pulvis Chalybeatus. Hoc tamen adjiciam, quod si Fermentum Ventriculi depravatam corrigere prima esset mihi intentio; Elektuario, vel Pulvere uterer: Sin vero Sanguinem ipsum, & Corporis habitum præcipue respicerem, tunc Vinum libentius eligerem. Dof. ℥ iii. bis quotidie.

Vinum Diureticum.

℞ Vini albi ℥ ii. Sal. Absinth. ℥ ii. m.
Nemini non totum est remedium ad Hydropem, ex Cyneribus Absinthii, aut Genistæ ℥ ss. & Vini

albi ꝑiis. paratum: Cum vero Vinum illud nil potest ex Cineribus extrahere, præter Salem fixum; liquido patet hoc idem esse remedium extempore partum. Præter Hydropem, valet etiam ad Nauseam Vomitum, & Febres Intermittentes. Dos. ꝑiv. vel ꝑvj. bis in die.